やわらかいバケツ形のキャップ
■材質 ・ 色 ■新品番について
ポリエチレン ・ 赤色 最大径が選定の目安になるため、最大径を品番表示に採用しました。
最大径  小さい順にA,B,C
■出荷単位 ※旧品番は、最小径を採用していました
１００個
■品番の選定
テーパー形状で、最大径部分が引っ掛かり固定します
＞ ＞ になる品番をお選びください
■使用例
●穴にはめる ●メネジにはめる ●オネジに被せる ●パイプにはめる
最大径 穴径 最小径
BC 4 A
高さ
最小径
最大径
最大径
最小径
穴径
■品番
径 新品番 旧品番 最大径 最小径 高さ 径 新品番 旧品番 最大径 最小径 高さ
25.4  BC37A BC33-1 37.2  33.3  19.1  BC117A BC108-1 117.4  108.7
107.7  25.4  BC34C BC31-2 34.5  31.3  19.0  BC113A BC107-1 113.3
105.5  102.6  19.0  BC34B BC32-1 34.3  32.7  9.5  BC105A BC102-1
BC 99-1 103.4  99.7  18.7  BC34A BC31-1 34.3  30.9  18.9  ～BC103A
BC100A BC 96-1 100.0  96.6  18.9
96.5  93.4  19.0
～BC32A BC29-1 32.4  29.6  18.8  φ100
88.0  18.9
φ30 BC30A BC28-1 30.9  27.8  18.8  BC 96A BC 93-1
BC28A BC25-1 28.8  25.2  19.0  ～BC 91B BC 81-1 91.9
83.5  25.3  BC27A BC24-1 27.7  24.2  18.9  φ90 BC 91A BC 82-1 91.4
84.6  19.1  BC26B BC24-2 26.7  24.9  12.7  BC 87A BC 84-1 87.9
85.7  78.7  25.2  BC26A BC22-2 26.3  22.6  15.7  ～BC 85A BC 78-1
82.5  76.3  25.3  BC24B BC22-1 24.7  22.0  15.9  φ80 BC 82A BC 75-1
76.2  18.8  BC24A BC21-1 24.6  22.0  18.9  BC 79A BC 76-1 79.8
76.2  70.0  25.4  BC23B BC20-2 23.7  20.6  15.7  BC 76A BC 69-1
BC 72-1 75.7  72.6  19.0  BC23A BC20-1 23.2  20.3  18.9  ～BC 75A
BC 67-1 71.0  67.2  18.9  ～BC21B BC19-1 21.5  19.1  15.7  φ70 BC 71A
BC 62-1 69.8  62.8  25.4  φ20 BC21A BC18-1 21.0  18.5  12.7  BC 69A
BC 68A BC 65-1 68.0  65.2  25.3
BC 67A BC 58-2 67.4  58.5  25.3
BC19B BC17-2 19.7  17.5  15.7
63.1  18.9
BC19A BC17-1 19.1  17.0  12.7
BC18A BC16-1 18.4  15.9  12.5  BC 66B BC 61-1 66.8
66.0  60.9  25.4  BC17B BC15-1 17.6  15.3  12.5  BC 66A BC 60-1
BC 58-1 62.4  58.4  25.2  BC17A BC14-1 17.1  14.9  13.4  ～BC 62A
BC 54-1 60.4  54.2  25.2  BC16A BC13-2 16.0  13.9  13.0  φ60 BC 60A
BC 54-2 59.5  54.9  25.4  BC15A BC13-1 15.8  13.4  12.7  BC 59A
12.4  BC14B BC12-3 14.6  12.5  11.1  BC 57A BC 56-1 57.4  56.2
52.5  25.2  BC14A BC12-2 14.0  12.0  12.6  BC 55A BC 52-1 55.4
54.3  50.7  18.8  BC13A BC11-1 13.0  11.3  9.5  BC 54A BC 51-1
53.7  50.3  25.2  BC12A BC10-1 12.4  10.7  9.6  BC 53A BC 48-2
BC 48-1 52.7  48.3  25.2  BC11A BC 9-2 11.6  9.7  9.5  ～BC 52A
BC 46-1 51.0  46.1  24.9  ～BC10B BC 9-1 10.8  9.0  9.6  φ50 BC 51A
49.1  45.8  25.2  φ10 BC10A BC 8-2 10.0  8.2  9.5  BC 49A BC 45-2
47.5  44.2  18.8  BC  9A BC 7-1 9.3  7.5  9.7  BC 47A BC 44-1
BC 46A BC 45-1 46.1  45.4  10.2  BC  8A BC 6-2 8.3  6.7  9.5
18.8  BC  7A BC 6-1 7.4  6.0  9.6  BC 44A BC 41-1 44.6  41.3
42.7  39.6  18.8  BC  6B BC 5-2 6.7  5.3  9.6  BC 42A BC 39-1
BC 40B BC 38-1 40.6  38.5  19.0  BC  6A BC 5-1 6.3  4.7  9.5  ～
BC 40A BC 36-1 40.4  36.8  18.8  ～BC  5A BC 4-1 5.2  3.5  9.5  φ40
BC 38A BC 34-1 38.4  34.1  25.2  φ4 BC  4A BC 2-1 4.4  2.9  10.2
■品番対応表
●メネジにはめる ●オネジに被せる
メートルネジ メートルネジ
呼び 品番 呼び 径 品番
M 5 なし M 5 → BC  6B
M 6 → BC  5A M 6 → BC  8A
M 8 → BC  7A M 8 → BC10A
M10 → BC  9A M10 → BC12A
M12 → BC10B M12 → BC14B
M14 → BC13A M14 → BC16A
M16 → BC15A M16 → BC18A
M18 → BC17A M18 → なし
M20 → BC19A M20 → BC23A